(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

12 acquarelli uso scolastico

ACQUARELLI

ACQUARELLI USO SCOLASTICO
12 scodellini di acquarelli uso scolastico facili da sciogliere e resistenti alla luce.
Scatole trasparenti da 12 o 22 colori con pennello incluso.

CK195056

4012700721327

PELIKAN

040063

N

Cadauno

1

1

0.165

414.12

Colore Assortiti
Tipo pelikan
Marca PELIKAN




Formato Confezione

SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche contiene 12 scodellini di diversi colori
Colore Assortiti

Materiale Pigmenti

Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr

Tipologia Acquerelli

Unita di vendita Pezzo




