

12 acquarelli uso scolastico	
Codice	CK195056
EAN	4012700721327
Marca	PELIKAN
Part number	040063
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.165
Volume (cm ³)	414.12
ACQUARELLI ACQUARELLI USO SCOLASTICO 12 scodellini di acquarelli uso scolastico facili da sciogliere e resistenti alla luce. Scatole trasparenti da 12 o 22 colori con pennello incluso.	

SPECIFICHE	
Colore	Assortiti
Tipo	pelikan
Marca	PELIKAN

DIMENSIONI	

Formato	Confezione
SPECIFICHE TECNICHE	
Altre caratteristiche	contiene 12 scodellini di diversi colori
Colore	Assortiti
Materiale	Pigmenti
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Tipologia	Acquerelli
Unità di vendita	Pezzo